106-843638STAGING MBI000884383 55.00 100 100 35.42 3542.40 9.00 318.82 9.00 318.82 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 4180.03

4 3484 Weikfield CornFlour 
Amazingly Versatile 
Gluten Free 500.0 g

3484 STAGING MBI000785131 95.00 20 20 64.46 1289.28 6.00 77.36 6.00 77.36 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 1443.99

Total: 720 720 17925.78 1373.10 1373.10 0.00 0.00 0.00 20671.99

Amount 
(INR) :

Twenty Thousand Six Hundred and Seventy One and Ninety Nine paisa Only